25670081-7, por el servicio para traslado de material de descarte y chatarra desde el predio la Cantera 
del RCM No 4 hacia el predio de Guardas Ambientales (con camión volcador); en un plazo de ejecución 
desde el 13 al 31 de octubre de 2025, por un total de 15 (quince) jornadas, con un valor por jornada 
de $350.000 (pesos trescientos cincuenta mil) haciendo un monto total de $ 5.250.000 (pesos cinco 
millones doscientos cincuenta mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 3°: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.